
Postępowanie nr: TZ-ZP-5/2021                                       Stargard, 10.05.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 

000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

TZ-ZP-5/2021 - Usługa utrzymania kompleksowej czystości pomieszczeń w obiektach MPGK Sp. z o.o. w 

Stargardzie 

3. Tryb postępowania  

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej  

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019 z późn. zm.)  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 10 maja 2021 roku, o godz. 10.00,  wpłynęło 6  ofert. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

209.100,00 zł brutto  

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość netto 

oferty 

Podatek 

VAT 

Wartość 

brutto oferty 

Zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych 

do realizacji 

zamówienia (ilość 

osób) 

 

1 PERFEKT Serwis Sp. z o.o. 

ul. Ks. A. Szamarzewskiego 12a 

85-543 Bydgoszcz 

154.800,00 35.604,00 190.404,00 5 

2 POZIOM SP. Z O.O. 

ul. Kostrzyńska 89E 

66-400 Gorzów Wlkp. 

160.045,08 36.810,37 196.855,45 4 

3 Jantar 2 Sp. z o.o. – Lider, 

Jantar Sp. w o.o.,  

Sekret Sp.z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71 

76-200 Słupsk 

108.000,00 24.840,00 132.840,00 5 

4 Impuls Sp. z o.o. 153.648,00 35.339,04 188.987,04 4 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


ul. Polska 19 d 

66-400 Gorzów Wlkp. 

5 MULTISERVICE SP. Z O.O. 

ul. Rynek 15-16 

44-100 Gliwice 

192.000,00 44.160,00 236.160,00 5 

6 SEKRET PRO Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Franciszka Walczaka 112 

66-400 Gorzów Wlkp. 

119.480,52 27.480,52 146.961,04 4 

 


